Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE TRANCOSO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/abr./2023 al 30/jun./2023

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

hora de Impresion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
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SINDICO MUNI

$4,610,113.83
$98,187.57
$318,844.10
-$2,201.75
$91,700.00
$18,205,731.48
$21,318,377.32
$17,555,927.37
$323,134.55

$8,301,193.07
$1,183,794.11
$2,018,724.68
$680,286.00
$269,148.08
$23,648.00
$1,977,817.87
$21,750,709.74
$18,582,693.01
$641,428.80
$7,090,371.11




